

ADP.2301.35.2020

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na „Rozbudowę Wydziału Prawa, Administracji i Zarządzania (obecna nazwa: Wydział Prawa i Nauk Społecznych)”, wpłynęły pytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie informacji dotyczących formuły przetargu – zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XIII pkt 1. Cena przedstawiona w ofercie ma być ceną ryczałtową z drugiej strony w kolejnym punkcie tego rozdziału (2 oraz 7) Zamawiający narzuca Wykonawcom, że kosztorys ofertowy należy sporządzić wg załączonego przedmiaru przy zachowaniu kolejności pozycji wskazanych w zamieszczonych przedmiarach oraz ilości nie mniejszych niż określone w tych przedmiarach.

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób wykonawcy będą mogli korygować ewentualne niezgodności w zakresie ilości robót poszczególnych pozycji zamieszczonych przedmiarach, dodawania brakujących pozycji lub też ich usuwania jeżeli zajdzie taka konieczność.

Odpowiedź:

Cena w ofercie ma być ceną ryczałtową brutto.

Cena oferty winna być przez Wykonawcę ustalona na podstawie kosztorysu ofertowego, który należy sporządzić zgodnie z przedmiarem robót oraz kosztów koniecznych do poniesienia, a nie ujętych w przedmiarze, z uwzględnieniem zapisów zawartych w SIWZ.

Wykonawca przed podpisaniem umowy złoży kosztorys uproszczony (ofertowy) wraz z harmonogramem rzeczowo – finansowym.

Pytanie 2

Czy w zakresie oferty należy ująć również wycenę elementów wskazanych w zamieszczonych przedmiarach

- Branża Architektoniczna: Dostawa i montaż Wyposażenia oraz Montaż rolet;
- Branża niskoprądowa: Teletechnika – wyposażenie ruchome..

Odpowiedź:

1) Branża Architektoniczna: Dostawa i montaż wyposażenia ruchomego - nie ujęte w zakresie przetargowym.,

2) Montaż rolet - nie ujęte w zakresie przetargowym

3) Branża niskoprądowa: Teletechnika - wyposażenie ruchome - nie ujęte w zakresie przetargowym.,

4) Stała organizacja ruchu - nie ujęte w zakresie przetargowym.

Należy pominąć w/w w ofercie i kosztorysie ofertowym.

Pytanie 3

Działając w imieniu (...), proszę o informację, czy Zamawiający dokona zmiany w Rozdziale V pkt 2 ppkt 2) i 4a) Warunki Udziału w Postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w sposób następujący:

„2. W celu wykazania spełnienia w/w warunków należy:

(...)

2) wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej : 2 roboty budowlane odpowiadające przedmiotowi zamówienia : wybudowaniu wraz z pracami wykończeniowymi budynku użyteczności publicznej, o kubaturze **nie mniejszej niż 10.000 m³ i wartości minimum 15.000.000,00 zł** dla każdej z robót, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane; wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane lub są wykonywane należycie,

(...)

4) dysponować i skierować do realizacji zamówienia publicznego osoby posiadające określone uprawnienia i kwalifikacje:

a) kierownik budowy – minimum 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń , posiadającą nieograniczone uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych oraz minimum 5 letnie doświadczenie w pracy jako kierownik budowy i pełnił funkcję kierownika budowy przy realizacji minimum 2 robót budowlanych dotyczących **budowy, rozbudowy lub przebudowy** o wartości nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł brutto każda, dla których uzyskano pozwolenie na użytkowanie; (...)"

zamiast

2. W celu wykazania spełnienia w/w warunków należy:

(...)

2) wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej : 2 roboty budowlane odpowiadające przedmiotowi zamówienia : wybudowaniu wraz z pracami wykończeniowymi budynku użyteczności publicznej, o kubaturze nie mniejszej niż 20.000 m³ i wartości minimum 20.000.000,00 zł dla każdej z robót, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane; wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane lub są wykonywane należycie,

(...)

4) dysponować i skierować do realizacji zamówienia publicznego osoby posiadające określone uprawnienia i kwalifikacje:

a) kierownik budowy – minimum 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń , posiadającą nieograniczone uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych oraz minimum 5 letnie doświadczenie w pracy jako kierownik budowy i pełnił funkcję kierownika budowy przy realizacji minimum 2 robót budowlanych dotyczących budowy lub rozbudowy o wartości nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł brutto każda, dla których uzyskano pozwolenie na użytkowanie; (...)"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 4

W opisach udostępnionych przedmiarów (np.: branża sanitarna, elektryczna) występują dokładnie wyspecyfikowane urządzenia wskazujące na konkretnych producentów, które zgodnie z zapisami Umowy mają wskazywać wymagany standard oraz parametry techniczne. Czy wykonawca może modyfikować zamieszczone opisy pozycji w przedmiarach, usuwając opisy jednoznacznie wskazujący na urządzenia konkretnego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do Rozdziału III ust. 13, 14, 15 i 16.

Wykonawca może modyfikować zamieszczone opisy pozycji w przedmiarach, wskazujące na konkretnych producentów.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie robót rozbiórkowych istniejącego obiektu nie występują materiały niebezpieczne np. Azbest. Brak takiej informacji w zamieszczonym projekcie rozbiórek.

Odpowiedź:

W zakresie przetargowym jest rozbiórka istniejącego budynku "Politologii". Budynek ten jest zestawem segmentów wykonanych w konstrukcji stalowej, obudowanych blachą stalową trapezową, konstrukcja budynku typu "Zębiec" z lat 70-tych, nie występują w nim materiały niebezpieczne.

Pytanie 6

W celu dokładnego oszacowania ilości konstrukcji stalowej, którą należy rozliczyć z Inwestorem, prosimy o udostępnienie posiadanej dokumentacji, która umożliwiłaby oszacowanie tego zakresu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten budynek. Ilość konstrukcji stalowej należy dokonać na podstawie wizji lokalnej i oszacować we własnym zakresie.

Budynek ten jest zestawem segmentów wykonanych w konstrukcji stalowej, obudowanych blachą stalową trapezową, konstrukcja budynku typu "Zębiec" z lat 70-tych

inż. Wojciech Kundera
[Signature]
Specjalista ds. remontów i inwestycji
upr. bud KL-105/86

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa **14.09.2020 o godz.: 10:00.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

[Signature]
T. Debel

[Signature]
Lewandowski

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie robót rozbiórkowych istniejącego obiektu nie występują materiały niebezpieczne np. Azbest. Bieżąca lista informacji w zamieszczonym projekcie rozbiórki.

Odpowiedź:

W zakresie przetransgowym jest rozbiórka istniejącego budynku "Poliologii". Budynek ten jest zestawem segmentów wykonanych w konstrukcji stalowej, obudowanych blachą stalową trapezową, konstrukcja budynku typu "Zębiac" z lat 70-tych, nie występują w nim materiały niebezpieczne.

Pytanie 3

W celu dokładnego oszacowania ilości konstrukcji stalowej, którą należy rozliczyć z inwestorem, prosimy o udostępnienie posiadanej dokumentacji, która umożliwiłaby oszacowanie tego zakresu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten budynek. Ilość konstrukcji stalowej należy dokonać na podstawie wizji lokalnej i oszacować we własnym zakresie. Budynek ten jest zestawem segmentów wykonanych w konstrukcji stalowej, obudowanych blachą stalową trapezową, konstrukcja budynku typu "Zębiac" z lat 70-tych.

inż. Wojciech Kuchta
Specjalista ds. oceny ryzyka
opc bud KL-100-02

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa 14.09.2020 o godz.: 10:00.

Proszymy wyjaśnienia i zmiany stały się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]